Sûrehan: Camilerde namazlardan önce veya sonra vakıf
senedinde kaydedilen Yâsîn, Mülk, Fetih, Nebe
gibi belirli sureleri okumakla görevli kimseler
için kullanılan tabirdir.
(25 Aralık 1932 tarihli Nizamnâme ile cami-
lerdeki cüzhanlık, devirhanlık, sûrehanlık gibi
hizmetler imam-hatip ve müezzin-kayyımlara
devredilmiştir)

Buhârîhan: İmam Buhârî (v. 256/870)’nin tedvin
ettiği hadis kitabı Sahih-i Buhârî’yi camilerde
okumakla görevli olan şahıslara verilen unvandır.

Müslimhan: Buhârî’nin Sahîh’inden sonra en muteber
hadis kitabı olan İmam Müslim (v. 261/875)’in
tedvin ettiği Sahih-i Müslim’i camilerde okumakla
görevli şahıslara verilen unvandır.

Şemâilhan: Şemâil, Hz. Peygamber’in fizikî ve ahlâkî
özelliklerini ifade eden bir terim ve bu konuda
yazılan eserlerin ortak adıdır. Bu eserlerin en
meşhuru ve ilki, İmam Tilmîzî (v. 279/892)’nin

Ayasofya minberinde hatip hutbe irad ederken

İstanbul'un 2. Hıfız muaillimi,
Nuruosmaniye camii baş imamı
Hasan Akkuş (1895-1972)

eş-Şemâilü’n-nebeviyye adlı kitabıdır. Bu gibi
eserleri camilerde okumakla görevli kişilere ise
şemâilhan denilmektedir.